
 

 

UCHWAŁA NR 48/VI/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU 

z dnia 9 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 296/XXX/09 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 9 listopada 2009 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych 

w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), 

art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888) uchwala się co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 296/XXX/09 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 9 listopada 2009 r. w sprawie poboru 

podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, § 1 

ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1 ust. 1, wyznacza się dla obszarów sołectw 

następujące osoby: 

1) sołectwo Biała - Karolina Borkowska; 

2) sołectwo Dębogóra - Arkadiusz Fuczko; 

3) sołectwo Dzierżążno Wielkie - Beata Pita; 

4) sołectwo Dzierżążno Małe - Leszek Łasecki; 

5) sołectwo Folsztyn - Grzegorz Sielatycki; 

6) sołectwo Gieczynek - Agnieszka Wojewoda; 

7) sołectwo Gulcz - Arkadiusz Gorączka; 

8) sołectwo Hamrzysko - Natalia Skotarczak; 

9) sołectwo Herburtowo - Janusz Mazurkiewicz; 

10) sołectwo Kałądek - Jacek Ratajczak; 

11) sołectwo Kocień Wielki - Halina Hermanowicz; 

12) sołectwo Kuźniczka - Ewa Łukasz; 

13) sołectwo Marianowo - Grzegorz Widman; 

14) sołectwo Miały - Jakub Michałek; 

15) sołectwo Mężyk - Wioletta Sieminiak-Ławrynowicz; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 8513



16) sołectwo Nowe Dwory - Jacek Duczyński; 

17) sołectwo Rosko - Henryk Helak; 

18) sołectwo Wrzeszczyna - Mirosław Myszkowski; 

19) sołectwo Zielonowo - Paweł Mitelewski.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wieleniu 

(-) Katarzyna Kędzierska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8513


		2024-10-28T10:14:02+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




